

Fecha	Folio
07/mar./2024 08:42:58	C41459

Ciente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE'

CALLE 8 NUMERO EXTERIOR
 149 ENTRE 61 Y 63
 SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM CP: 24000
 RFC: GEC-950401-659
 Residencia fiscal:
 Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
	PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)		

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
968098	KILO BOLSA TRANSPARENTE 20 X 30 (1 KG.) <small>24121502/Sacos o bolsas para empacar</small>	PIEZA <small>H87/Pieza</small>	1	79.00		79.00
25X35	KILO BOLSA TRANSPARENTE 25 X 35 (CAPACIDAD 2 KG.) <small>24111500/Bolsas</small>	PIEZA <small>H87/Pieza</small>	1	79.00		79.00
362585	KILO BOLSA TRANSPARENTE 35 X 50 CM <small>24111500/Bolsas</small>	PIEZA <small>H87/Pieza</small>	1	79.00		79.00
KG KG	KILO BOLSA NEGRA PBD 50 X 70CM <small>24111503/Bolsas plásticas</small>	KILO <small>KGM/Kilogramo</small>	50	36.00		1,800.00
KILO	BOLSA NEGRA PARA BASURA 60 X 90 CM (MEDIANA) <small>24111503/Bolsas plásticas</small>	KILO <small>KGM/Kilogramo</small>	40	36.00		1,440.00
por KILO	BOLSA NEGRA PARA BASURA 0.90 X 1.20 MTS (JUMBO) <small>24111500/Bolsas</small>	KILO <small>KGM/Kilogramo</small>	55	36.00		1,980.00
141144	DETERGENTE EN POLVO MULTIUSOS MCA UTIL (10 KG) <small>47131811/Productos de lavandería</small>	SACO <small>XSA/Saco</small>	4	290.00		1,160.00
KAR.	ESCOBA ABANICO MEDIANA MARCA KARLA (PARA EXTERIO R) <small>47131605/Cepillos de limpieza</small>	PIEZA <small>H87/Pieza</small>	5	39.00		195.00
20500	FIBRA VERDE P-96 DE 92mm x 150mm SCOCH-BRITE <small>11151500/Fibras</small>	PIEZA <small>H87/Pieza</small>	2	18.00		36.00
	ROLLO FRANELA ROJA (25 MT) <small>47131500/Trapos y paños de limpieza</small>	PIEZA <small>H87/Pieza</small>	1	375.00		375.00
7501026006869	JABON EN BARRA ROSA VENUS MCA LA CORONA (100 GR) <small>53131608/Jabones</small>	PIEZA <small>H87/Pieza</small>	5	10.00		50.00
355	LIMPIADOR LIQUIDO DE PISOS FLASH MCA ALEN (1 LT) <small>47131827/Limpiadores o removedores de manchas</small>	PIEZA <small>H87/Pieza</small>	50	15.00		750.00
85212	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL EL ORIGINAL MCA ALEN (1 LT) <small>47131800/Soluciones de limpieza y desinfección</small>	PIEZA <small>H87/Pieza</small>	53	26.00		1,378.00
120320120	MECHUDO DE HILASA MCA KARLA <small>47131600/Escobas, traperos, cepillos y accesorios</small>	PIEZA <small>H87/Pieza</small>	1	60.00		60.00
15224	CAJA DE PAPEL MAXI-ROLLO 500MT MCA BEROKY (6 PZ) <small>24112404/Caja</small>	PIEZA <small>H87/Pieza</small>	14	500.00		7,000.00
	PASTILLA DESODORANTE PARA BAÑO APROX 80 GR MCA W IESE <small>47131816/Desodorantes</small>	PIEZA <small>H87/Pieza</small>	100	10.00		1,000.00
HLE	GALON JABON ANTIBACTERIAL 3.8 LT MCA (HEGAL) <small>53131608/Jabones</small>	PIEZA <small>H87/Pieza</small>	5	100.00		500.00
JMM	COLORO BLANQUEADOR MARCA JM (1 LT) <small>47131807/Blanqueadores</small>	PIEZA <small>H87/Pieza</small>	50	10.80		540.00
SOLNI	CAJA PAPEL HIGIENICO SANISOL CON 12 ROLLOS CON 200 MT <small>14111704/Papel higiénico</small>	PIEZA <small>H87/Pieza</small>	10	340.00		3,400.00
	TOALLA INTERDOBLADA SANITA BLANCA MCA BEROKY (200 0 PZ) <small>14111703/Toallas de papel</small>	CAJA <small>XBX/Caja</small>	1	215.00		215.00
22778	BOLSA PARA CADAVER 2MTS X 90 CM POLIMERIDA <small>24111500/Bolsas</small>	PIEZA <small>H87/Pieza</small>	10	300.00		3,000.00
	ACIDO MURIATICO JM (1 LT) <small>47131831/Ácido muriático</small>	PIEZA <small>H87/Pieza</small>	50	13.00		650.00

Fecha	Folio
07/mar./2024 08:42:58	C41459

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE'

CALLE 8 NUMERO EXTERIOR
149 ENTRE 61 Y 63
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM CP: 24000
RFC: GEC-950401-659

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
1850	CAJA TOALLA EN ROLLO BLANCA MOCAMBO DE 120 MT MC A BEROKY (6 PZ) 14111703/Toallas de papel	PIEZA H87/Pieza	2	280.00		560.00
85324232	PAÑO DE MICROFIBRA 30 X 30 CM MARCA SCOCH-BRITE 11151500/Fibras	PIEZA H87/Pieza	2	15.00		30.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[[1.1|B2AF5529-BAB7-9049-A4F9-FBAD01865795|2024-03-07T08:43:13|SCD110105654|enCnXxov2sshPzq5|Cr6ccY9gVj15|ZgftWwv+Ac9LbJUlBQDdv5ps4VUvgnXQqwxgTV4FAJr30jkgDzctTYZGONR/1m2BWR5VimpU30wNxnq50Kj7je4zOd8TPlLx07qhl1MaXymITmCwP3n0H8t6a6uRQz1YUo4G9V5bA3v4SDgPTKcYwpxE6br9WFKAydxw+IYLx8czCLke0YyvbZLtgkXlo6XuHaSsSzcaZVWsqH8Do2maHHYZgQqGTD3fHjA0ZJaWzEA9FBB3Yx01YHBIKnsVdjCsgNeHS8TZ/xlaW6cmVukrL0fwCydMTeXSRF4quUgQyQ==|[00001000000702501858]]

Sello digital del CFDI:

enCnXxov2sshPzq5|Cr6ccY9gVj15|ZgftWwv+Ac9LbJUlBQDdv5ps4VUvgnXQqwxgTV4FAJr30jkgDzctTYZGONR/1m2BWR5VimpU30wNxnq50Kj7je4zOd8TPlLx07qhl1MaXymITmCwP3n0H8t6a6uRQz1YUo4G9V5bA3v4SDgPTKcYwpxE6br9WFKAydxw+IYLx8czCLke0YyvbZLtgkXlo6XuHaSsSzcaZVWsqH8Do2maHHYZgQqGTD3fHjA0ZJaWzEA9FBB3Yx01YHBIKnsVdjCsgNeHS8TZ/xlaW6cmVukrL0fwCydMTeXSRF4quUgQyQ==

Sello digital del SAT:

j2gTId6GRgQeRyjbXcJLcn1UHOSZwEFMYmRdm4U8J8HxYrmKWFgwBioYKrmjVQs1DIBXQPKM84AUNX/WE05+nIvMqTUf63+ZUIX4865FreV9Z35mM9oHStWVBtzeig0OLJP5Vpb0allset2pkqPAyd05WqEZ/yXIN7cruZTeR72FvndpEK35XVTY5RptY4C1Pth4ZsbodZw/knRNbyxQoyGbbGnt0U8tNqa0INJFRfclF+ISBac1esyI6UKhAm1VDZNfeEodk+9pmJHGdG7Yx0gilytypvXmI0P2l/oApFaQ1GSH9W7JH7ftdNqCJSSH2ousof962gRuWQ==

(Treinta mil quinientos setenta y dos pesos 96/100 m.n.)	Subtotal 002 Iva 16%	26,356.00 4,216.96
Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: 99/Por definir Uso del CFDI: G03/Gastos en general	Total (MXN)	30,572.96

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: B2AF5529-BAB7-9049-A4F9-FBAD01865795
Fecha de certificación: 07/mar./2024 08:43:13 Certificado del emisor: 00001000000505717949 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 612/Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales Lugar de expedición: 24040